(m) 對本公司或其任何附屬公司之全部或重大部分財產
或資產須予執行或強制執行或要求執行判決前查封
令、執行令或扣押令，且並無於7個營業日內獲解
除；或

(n) 胡翼時先生及林敏女士不再共同直接或間接持有本
公司已發行股本中至少28.73%投票權，惟倘有關攤
薄乃由於本公司之企業行動、任何購股權計劃項下
任何購股權之行使（兩者均不包括違反本公司於文據
及條件項下之契諾）或根據換股權發行股份則作別
論；

前提為儘管以上所述，倘本公司未能根據文據及條件發行
可換股債券，則債券持有人有權就特定履約或賠償對本公
司提出法律行動。

於可換股債券之任何利息金額或本金額成為應付款項後，
債券持有人可隨時不作另行通知提出債券持有人認為合適
的訴訟，以強制執行到期償還之款項。

– 13 –

一般授權

根據本公司於二零二零年六月二十三日舉行的股東週年大會上通過的股東決議案，股東
向董事會授出一般授權，以配發及發行不多於722,427,200股股份。於本公佈日期前，本
公司並未動用一般授權，其足以配發及發行全部換股股份。換股股份將根據一般授權配
發及發行，故毋須獲得股東批准。

於可換股債券所附的換股權獲悉數行使後，362,222,222股換股股份將按初步價格每股換
股股份0.27港元獲配發及發行，並將動用一般授權約50%。

申請上市

本公司將不會申請可換股債券於聯交所或任何其他證券交易所上市及買賣。本公司將申
請批准換股股份於聯交所上市及買賣。

發行可換股債券的理由及所得款項用途

本集團主要從事提供多元化綜合新能源服務，當中包括供熱及煤改氣方案的技術開發、
建築相關及諮詢服務、供應液化天然氣及買賣新能源相關工業產品，以及透過出租位於
中國上海的投資物業取得租金收入。

董事會認為，認購事項為本集團提供機會加強財務狀況，同時可能擴闊本集團的投資者
基礎及資本基礎。董事認為，認購協議、文據及可換股債券之條款乃經本公司與認購方
公平磋商後達致，而認購事項乃屬公平合理，且符合本公司及股東之整體利益。

假設可換股債券之本金總額獲悉數認購，估計認購事項之所得款項總額及經扣除所有相
關開支（包括但不限於法律開支）後的所得款項淨額分別為97,800,000港元及97,500,000港
元。認購事項之淨價格約為每股換股股份0.27港元。本公司擬將認購事項之所得款項淨
額中50%用作本集團一般營運資金，而50%擬用作提升本集團現有業務。

– 14 –

對股權架構的影響

假設可換股債券獲悉數兌換為換股股份，而已發行股份數目由本公佈日期起直至換股權
獲悉數行使當日為止並無其他變動，本公司於(i)本公佈日期；及(ii)緊隨認購事項完成後
之現有及經擴大股權架構載列如下：

於本公佈日期
緊隨可換股債券

按初步換股價獲悉數兌換後
股份數目 概約% 股份數目 概約%

Depot Up Limited（附註1） 640,000,000 17.67% 640,000,000 16.06%

胡翼時先生（附註2） 547,184,000 15.11% 547,184,000 13.73%

林敏女士（附註3） 493,456,000 13.62% 493,456,000 12.38%

認購方 0 0.00% 362,222,222 9.09%

公眾股東 1,941,496,000 53.60% 1,941,496,000 48.73%

總計 3,622,136,000 100.00% 3,984,358,222 100.00%

附註：

1. 於本公佈日期，Depot Up Limited由宋志誠先生全資實益擁有。

2. 胡翼時先生擁有拓富投資有限公司及源融世紀投資控股有限公司（其擁有通傑環球有限公司的全部已
發行股本）的全部股本，而該兩間公司於本公佈日期分別持有99,184,000股股份及448,000,000股股
份。林敏女士為胡翼時先生的配偶。

3. 林敏女士擁有聳升環球投資有限公司及晉益有限公司的全部股本，而該兩間公司分別持有
448,000,000股股份及23,056,000股股份。林敏女士於本公佈日期實益擁有22,400,000股股份。胡翼時
先生為林敏女士的配偶。

4. 此情況僅供說明用途。可換股債券的兌換受下文附註5所載兌換限制所限。

5. 根據可換股債券之條款，可換股債券的兌換須符合換股權獲行使時配發及發行換股股份不會導致本
公司違反GEM上市規則規定最低公眾持股量之條件。

– 15 –

過去十二個月的集資活動

本公司於緊接本公佈日期前過去十二個月並無進行任何股本集資活動。

有關認購方的資料

認購方為一間於香港註冊成立的公司，主要從事投資控股業務。認購方由開源間接持有
100%股權。

開源為一間聯交所主板上市公司及於百慕達註冊成立的有限公司，其主要業務為投資控
股。Happy Sino International Limited、張和義先生、Sincere Profit Group Limited、嘉良